BP 1177 f 330v 08 do 03-01-1387.

Ook droeg voornoemde Rodolphus Hals zvw Gerardus Hals over aan Theodericus Goetscalcs een deel van voornoemde helft, welk deel 34½ voet lang is, gelegen in de richting van het klooster Porta Celi.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus Rodolphus quandam partem dicte medietatis que pars continet XXXIIII et dimidiam pedatas in longi[tudine scilicet] illam medietatem que sita est versus conventus de Porta Celi ut dicebat supportavit Theoderico Goetscalcs cum litteris et jure occasione predictae partis promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 330v 09 do 03-01-1387.

Voornoemde Theodericus Goetscalcs beloofde de b-erfcijns van 40 schelling geld, die Rodolphus Hals uit geheel de voornoemde helft beloofd had aan Willelmus zv Hubertus van Volkel, te betalen uit zijn deel van deze helft.

Dictus Theodericus promisit super omnia quod ipse hereditarium censum XL solidorum monete quem Rodolphus Hals promisit se daturum et soluturum Willelmo filio Huberti de Volkel [ex dicta integra] medietate dicte hereditatis prout in litteris dicebat contineri perpetue taliter exsolvet ex quadam parte ad eundem Theodericum spectante eiusdem medietatis [sic quod dicto] Godefrido filio quondam Andree et (verbeterd uit: per-) supra (dg: .) quandam partem ad eundem Godefridum spectantem in dicta medietate dampna exinde non eveniant [in futurum. Testes datum supra].

BP 1177 f 330v 10 do 03-01-1387.

Voornoemde Godefridus zvw Andreas van Berlikem beloofde aan voornoemde Theodericus Goetscalcs dat hij de b-erfcijns van 40 schelling geld, die Rodolphus Hals aan hem beloofd had uit geheel voornoemde helft, te betalen uit zijn deel van die helft, gelegen richting de Hinthamerstraat.

Dictus Godefridus promisit super omnia dicto Theoderico quod ipse hereditarium censum XL solidorum monete promissum sibi a Rodolpho Hals ex dicta integra medietate dicte [hereditatis prout in litteris perpetue taliter] exsolvet ex quadam parte ad eundem Godefridum spectante in dicta medietate (dg: ..) que pars sita est versus vicum Hijntamensem sic quod dicto Theoderico [et supra quandam partem ad eundem] Theodericum spectantem in dicta medietate dampna exinde (dg: ex) eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1177 f 330v 11 do 03-01-1387.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Godefridus 26 Brabantse dobbel, 55 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, te betalen, een helft met Pasen (zo 07-04-1387) en de andere